



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Tring Christensen Holding ApS**

c/o Mano Event ApS, Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 31 86 90 99

### **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 9aa7857OpYT251948610

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Nikolaj Tring Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tring Christensen Holding ApS c/o Mano Event ApS Vesterbrogade 69, 3. th. 1620 København V
	CVR-nr.: 31 86 90 99 Stiftet: 21. november 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Tring Christensen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Mano Security ApS, København Mano Event ApS, København Event Piloterne ApS, København Laika Events ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.501</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-288.625	230
Andre finansielle indtægter	2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.274</b>	<b>221</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.274</b>	<b>221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.652	230
Disponeret fra overført resultat	-66.622	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-305.274</b>	<b>221</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	429.680	721
Finansielle anlægsaktiver i alt	429.680	721
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>429.680</b>	<b>721</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	97.850	112
Tilgodehavender i alt	97.850	112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.850</b>	<b>112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>527.530</b>	<b>833</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.513	592
Overført resultat	51.790	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>517.303</b>	<b>823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.227	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.227</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>527.530</b>	<b>833</b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	591.665	105.912	822.577
Årets resultatdisponering	0	-288.652	-66.622	-355.274
Udloddet udbytte	0	-12.500	12.500	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	50.000	0	50.000
	<b>125.000</b>	<b>340.513</b>	<b>51.790</b>	<b>517.303</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 24 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		


